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اعزام تیم های ورزشی دانشکده به چهارمین المپیاد کارکنان وزارت بهداشت

به گزارش روابط عمومی، کاروان ورزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه در قالب سه تیم فوتسال، والیبال و دارت و با

شرکت 28 نفر از کارمندان این دانشکده با بدرقه مسؤلین به چهارمین دوره المپیاد ورزشی کارکنان وزارت بهداشت اعزام

شدند.

به گزارش روابط عمومی، کاروان ورزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه در قالب سه تیم فوتسال، والیبال و دارت و با شرکت 28 نفر از کارمندان این دانشکده با بدرقه مسؤلین به چهارمین دوره المپیاد

ورزشی کارکنان وزارت بهداشت اعزام شدند.

معاون توسعه مدیریت و منابع در این راستا گفت: افزایش روحیه کارکنان و توجه به سلامتی آن ها از اولویت های اصلی معاونت توسعه می باشد که در این راستا در طول سال فعالیت ها و رویداد

های مختف ورزشی در سطح این دانشکده برگزار می نماییم.

مهندس ایوب پور رستم افزود:به گفته کارشناسان، فعالیت بدنی و ورزشی در محیط کار یکی از راه های تضمین شده برای افزایش سلامتی و بهره وری کارکنان است؛ چرا که اغلب کارمندان در یک روز،

یک سوم از وقت خود را در محیط کار سپری می کنند.

وی تاکید کرد:انجام فعالیت های ورزشی و ایجاد فرهنگ ورزش میان كاركنان به طور حتم موجب شتاب بخشی به امور اداری و افزایش انگیزه کار گروهی از سوی پرسنل می شود.

او اضافه کرد: برای داشتن جامعه سالم باید ورزش همگانی را نهادینه كرد و اگر سلامت جسمی و روانی پرسنل برای سازمان ها مورد اهمیت باشد باید محیط های ورزشی را برای کارکنان فراهم

نمایند.

وی با اشاره به برنامه مدون این مجموعه برای سلامت کارکنان گفت: در جهت ساماندهی ورزش کارکنان مدیریت پشتیبانی و امور ورزشی دانشکده تدوین تقویم اجرایی رویداد های ورزشی را در

دانشکده علوم پزشکی مراغه در دستور کار قرار دادند که خوشبختانه این برنامه هم اکنون عملی شده و در حال اجرا است.

وی در پایان گفت: اعزام تیم های ورزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه به این مسابقات در راستای افزایش روحیه کارکنان انجام گرفته است و برای تیم های دانشکده علوم پزشکی در این مسابقات

ارزوی موفقیت دارم.

سجاد خیری سرپرست کل کاروان ورزشی و ومسئول امور ورزش دانشکده علوم پزشکی مراغه نیز از آمادگی تیم های این دانشکده در این دوره از مسابقات خبر داد.

وی افزود:کاروان این دانشکده در قالب سه تیم در این مسابقات شرکت خواهند کرد. به گزارش روابط عمومی، این دوره از المپیاد که از تاریخ ۲۵ آبان تا ۲۵ آذر سال ۱۴۰۳ در مجتمع رفاهی صندوق

رفاه دانشجویان (ساری) و مجتمع پیامبر اعظم (ص) دانشگاه علوم پزشکی مازندران با حضور بیش از ۴۰۰۰ نفر از همکاران ورزشکار از سراسر کشور و در ۹ رشته ورزشی از جمله فوتسال، والیبال، شنا،

تنیس روی میز، آمادگی جسمانی، تیر اندازی، دارت، شطرنج و بدمینتون برگزار خواهد شد.
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